

# Årsredovisning

---

## *Gustaf Bodin Affärsjuridik AB*

556523-5099

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustaf Bodin

2023-05-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver juristtjänster utan advokatbehörighet. Verksamheten består även av uthyrning av hästtransport och ridlektioner, samt innehav och förvaltning av rättigheterna till boken "Riggad insider".

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet och omsättning har återhämtat sig i takt med att Coronapandemins minskade påverkan på omvärldsläget. Man har både fått nya kunder och tidigare uppdrag har ökat i omfattning, vilket medfört en tydlig ökning av omsättningen jämfört med föregående år.

Verksamheten med hästtransport och ridlektioner är dock fortfarande liten.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2205-2304</b>	<b>2105-2204</b>	<b>2005-2104</b>	<b>1905-2004</b>
Nettoomsättning	2 302	548	1 827	1 546
Resultat efter finansiella poster	1 468	-412	1 010	541
Soliditet %	80	95	72	67

Bolagets verksamhet har återhämtat sig efter Coronapandemin. Se även noteringar under Väsentliga händelser.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	960 046	-8 583
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-190 000	
- Balanseras i ny räkning			-8 583	8 583
- Årets resultat				873 822
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	761 463	873 822

	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	1 071 463
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Utdelning	-190 000
- Balanseras i ny räkning	0
- Årets resultat	873 822
- Belopp vid årets utgång	1 755 285

#### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	761 463
<i>Årets resultat</i>	873 822
<i>Summa</i>	1 635 285

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	1 440 285
<i>Summa</i>	1 635 285

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 301 660	547 575
Övriga rörelseintäkter	73 844	44 469
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 375 504</b>	<b>592 044</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-605 640	-542 579
Personalkostnader	2 -305 390	-460 607
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-911 030</b>	<b>-1 003 186</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 464 474</b>	<b>-411 142</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2 211	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 694	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-418	-549
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>3 487</b>	<b>-549</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 467 961</b>	<b>-411 691</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-367 200	410 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-367 200</b>	<b>410 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 100 761</b>	<b>-1 691</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-226 939	-6 892
<b>Årets resultat</b>	<b>873 822</b>	<b>-8 583</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	90 484	90 484
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		90 484	90 484
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	700 075	356 769
Andra långfristiga fordringar	5	1	140 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		700 076	496 769
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>790 560</b>	<b>587 253</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		256 635	130 423
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 398	17 799
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		266 033	148 222
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 539 880	435 222
<i>Summa kassa och bank</i>		1 539 880	435 222
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 805 913</b>	<b>583 444</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 596 473</b>	<b>1 170 697</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	761 463	960 046
Årets resultat	873 822	-8 583
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 635 285</i>	<i>951 463</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 755 285</b>	<b>1 071 463</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	417 200	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>417 200</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	16 262	3 446
Skatteskulder	251 865	0
Övriga skulder	39 976	45 788
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	115 885	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>423 988</b>	<b>49 234</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 596 473</b>	<b>1 170 697</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar. Konst bedöms ha ett bestående värde.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2023-04-30 2022-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Konst och övriga ej avskrivningsbara inventarier 2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden	90 484	90 484
Utgående anskaffningsvärden	90 484	90 484

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden	356 769	190 789
Inköp	534 095	165 980
Försäljningar	-190 789	-
Utgående anskaffningsvärden	700 075	356 769

### Not 5 Andra långfristiga fordringar 2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden	140 000	40 000
Tillkommande fordringar	-	100 000
Reglerade fordringar	-100 000	-
Bortskrivna fordringar	-39 999	-
Utgående anskaffningsvärden	1	140 000

## UNDERSKRIFTER

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Gustaf Bodin*

Gustaf Bodin

2023-05-25